



# Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

1379

## ORDEM DE FORNECIMENTO 712/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 50/2023Presencial

Contrato nº: -----

Condição de pagamento: parcelada

Número ARP: 49/2023

Dotação:

Tipo contrato: -----

### DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: KARINA APARECIDA DA SILVA CARVALHO MERCEARIA

Cod.: 3006

Nome Fantasia: CARVALHO E SILVA

CPF/ CNPJ: 21.534.063/0001-06

Endereço: RUA OLICIO MONTEIRO, 10 - JARDIM OURO BRANCO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR CEP: 86225-000  
- Fone: (43) 9149-2510

### RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos

Cod.: 900

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER A SECRETARIA DE AÇÕES PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

### ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

### ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

| Seq. | Código | Descrição                                                                                                                                                              | Unidade | Quantidade | Desc. | Preço Unitário | Valor     |
|------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|------------|-------|----------------|-----------|
| 1    | 4942   | BACON SUINO DEFUMADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, LIMPO E POUCA GORDURA<br>Marca: SULITA<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                              | KG      | 3,0000     | 0     | R\$ 24,4900    | R\$ 73,47 |
| 2    | 9802   | MORTEDELA APRESENTANDO NO MAXIMO 25% DE UMIDADE E 10% DE CUBOS DE ROUCINHOS; PRIMEIRA QUALIDADE<br>Marca: MARBA<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO | UNIDADE | 2,0000     | 0     | R\$ 24,7400    | R\$ 49,48 |
| 3    | 9807   | QUEIJO TIPO MUSSARELA PEÇA INTEIRA OU FATIADO<br>Marca: D'NEVE<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                  | UNIDADE | 2,0000     | 0     | R\$ 37,6000    | R\$ 75,20 |
| 4    | 9808   | SALSICHA FRESCA<br>Marca: NAT<br>Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO                                                                                   | UNIDADE | 5,0000     | 0     | R\$ 5,1000     | R\$ 25,50 |

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 223,61

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Terça-feira, 19 de Março de 2024

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

